
 
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - СКОПЈЕ 

          

    
     

БАРАЊЕ ЗА  ИЗДАВАЊЕ УВЕРЕНИЕ 
 
 
 

Од _________________________________________________________________________ 

Адреса ______________________________________________________________________ 

телефон _____________________________________________________________________ 

 
 
Барам да ми се издаде уверение дека земјоделското земјиште: 

КП____________ место викано________________________КО________________________ 

КП____________ место викано________________________КО________________________ 

КП____________ место викано________________________КО________________________ 

КП____________ место викано________________________КО________________________ 

КП____________ место викано________________________КО________________________ 

Го обработувам за свои потреби. 

  
Во Барањето е потребно да приложите: 
 

1. Имотен лист, не постар од 6 месеци, 
2. Скица со координати, не постара од 6 месеци 
3. Уверение за карактер на земјиште 
4. Доказ за уплатена такса 

 
                                                         Барател 
 
Скопје,__________________                                                             ____________________________ 

 
__________________________________________________________________________________ 
 
Уплата за барање  – 300 денари 
Трезорска сметка – 100000000063095, Депонент - Народна банка на РСМ 
Уплатна сметка – 840 178 03182, Приходно конто – 722315, Програма - 00 
 
 


